
11. Schneeberg TRAIL - M

26. Raiffeisen Schneeberglauf und 11. Schneeberg TRAIL Samstag, 17. Juni 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 405 3:11:08 Mario Bauernfeind M AK 1991 AUT Peeroton Winners Stuff

2 314 3:13:36 +2:27 Jií Petr M AK 40 1979 CZE SALOMON

3 389 3:33:07 +21:59 Stefan Wrzaczek M AK 40 1980 AUT UTTB

4 300 3:48:33 +37:24 Thorben Rahlves M AK 1993 AUT Hammer Nutrition Austria

5 429 3:52:39 +41:30 Marian Hanea M AK 1987 AUT

6 373 3:54:55 +43:46 Alexander Mastnak M AK 1984 AUT

7 330 4:00:46 +49:37 Tobias Batik M AK 1997 AUT Vienna Running Collective

8 324 4:00:47 +49:39 Tobias Reining M AK 1997 AUT Vienna Running Collective

9 430 4:03:25 +52:16 Michael Kaindl M AK 1985 AUT

10 357 4:05:12 +54:03 Jakob Hoffmann M AK 1994 AUT Wechselland Runners

11 352 4:06:23 +55:14 Oliver Leodolter M AK 1991 AUT

12 388 4:09:58 +58:50 Matthias Stranz M AK 40 1976 AUT

13 351 4:14:13 +1:03:04 Samuel Falkensteiner M AK 1993 AUT

14 350 4:14:14 +1:03:05 Jan Schippel M AK 1996 AUT

15 387 4:16:16 +1:05:07 Tomáš Šafránek M AK 1992 CZE

16 409 4:17:16 +1:06:07 Werner Hirsch M AK 50 1966 AUT Moving Running

17 383 4:17:55 +1:06:46 Daniel Volchek M AK 40 1981 AUT

18 354 4:18:52 +1:07:44 Christoph Eisenköbl M AK 1999 AUT

19 416 4:19:09 +1:08:00 Klaus Waitz M AK 40 1978 AUT LC Running Puchberg

20 420 4:21:47 +1:10:38 Robert Scheifler M AK 50 1967 AUT

21 355 4:25:47 +1:14:38 David Javor M AK 1984 SLO MedAustron

22 338 4:26:49 +1:15:40 Gerald Prinzhorn M AK 50 1967 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt

23 309 4:29:50 +1:18:41 Christoph Gasser M AK 1993 AUT

24 385 4:31:30 +1:20:22 Poór Péter M AK 1989 HUN LubicsSzilvirunningteam

25 380 4:33:16 +1:22:08 Patrik Klaus M AK 1994 AUT

26 333 4:34:27 +1:23:18 Sigi Thaler M AK 40 1976 AUT

27 398 4:35:26 +1:24:17 Andreas Schagerl M AK 1985 AUT Egger läuft

28 369 4:35:49 +1:24:40 Aleksandar Antonijevic M AK 40 1982 AUT

29 431 4:35:56 +1:24:47 Florian Woracek M AK 40 1980 AUT ULC Transfer St. Veit

30 320 4:37:53 +1:26:44 Viktor Takács M AK 1986 HUN

31 376 4:38:13 +1:27:04 Christian Katzettl M AK 40 1974 AUT Poker Juniors Runners

32 384 4:38:48 +1:27:39 Peter Uzsak M AK 1990 AUT

33 426 4:40:40 +1:29:31 Jean-Luc Bourdin M AK 50 1966 FRA Lycée Français de Vienne

34 392 4:40:57 +1:29:48 Rene Mayerstetter M AK 40 1982 AUT LC Running Puchberg

35 415 4:41:01 +1:29:52 Roland Lichtenwörther M AK 50 1969 AUT LC Running Puchberg

36 348 4:41:13 +1:30:04 Tobias Kaufmann M AK 1996 AUT

37 371 4:46:06 +1:34:58 Klaus Pataki M AK 50 1973 AUT

38 408 4:46:12 +1:35:03 Karl Gspandl M AK 1985 AUT LTC Seewinkel

39 311 4:48:22 +1:37:14 Albert Krumpel M AK 40 1980 AUT

40 381 4:53:28 +1:42:20 David Köhler M AK 1996 AUT

41 315 5:00:04 +1:48:55 Martin Klampfl M AK 1986 AUT

42 325 5:00:54 +1:49:45 Alann Robin M AK 1990 FRA

43 417 5:00:57 +1:49:48 Stefan Wagersreiter M AK 1991 AUT

44 393 5:01:52 +1:50:43 Daniel Civegna M AK 40 1974 AUT Weekly Long Run

45 425 5:01:55 +1:50:46 Jean-Paul Brugiere M AK 50 1964 AUT Lycée Français de Vienne

46 396 5:05:46 +1:54:37 Lucius Wolter M AK 40 1979 GER Trailjäger

47 370 5:06:25 +1:55:16 Reinhold Vögerl M AK 40 1983 AUT

48 414 5:08:04 +1:56:55 Josef Pucher M AK 50 1959 AUT

49 349 5:08:05 +1:56:56 Martin Felbermaier M AK 40 1978 AUT Sportunion Pfaffstätten

50 359 5:10:10 +1:59:01 Lukas Jägerhofer M AK 40 1981 AUT MedAustron

51 304 5:10:40 +1:59:31 Christoph Sindlgruber M AK 1985 AUT

52 360 5:15:49 +2:04:41 Robert Laschober M AK 40 1975 AUT

53 401 5:16:18 +2:05:09 Michael Zauner M AK 50 1970 AUT

54 332 5:16:18 +2:05:10 Martin Schwarz M AK 50 1969 AUT Wechselland Runners

55 365 5:16:31 +2:05:22 Bence Horvath M AK 1985 HUN Vienna Running Collective

56 395 5:16:32 +2:05:23 Károly Czunyi M AK 1990 HUN

57 303 5:16:36 +2:05:27 Stefan Walter M AK 40 1976 AUT

58 410 5:17:20 +2:06:12 Klemens Gelbenegger M AK 1996 AUT

59 422 5:17:54 +2:06:45 Christian Hasenöhrl M AK 40 1983 AUT running Tattendorf

60 327 5:18:44 +2:07:35 Peter Weinelt M AK 50 1966 AUT Sportunion Tulln

61 419 5:20:11 +2:09:03 Clemens Thalhammer M AK 40 1975 AUT

62 305 5:20:15 +2:09:06 Thomas Schernthaner M AK 40 1981 AUT

63 346 5:20:27 +2:09:19 Markus Gotsmy M AK 40 1981 AUT BAK Sportgruppe

64 322 5:21:05 +2:09:56 Patrick Sendlhofer M AK 1988 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt

65 402 5:21:05 +2:09:57 Martin Rottensteiner M AK 50 1972 AUT TRT-Diepolz

66 363 5:25:24 +2:14:15 Patrick Krumböck M AK 1991 AUT

67 318 5:29:38 +2:18:29 András Kakuk M AK 40 1974 HUN Mozgásvilág

68 394 5:35:52 +2:24:43 Johannes Horak M AK 1984 AUT

69 329 5:36:43 +2:25:34 Haitao Feng M AK 40 1979 AUT

70 423 5:40:13 +2:29:04 Christian Reisacher M AK 40 1980 AUT

71 404 5:40:15 +2:29:07 Andreas Schweninger M AK 40 1975 AUT Austrian Sky & Trailrunning Association

72 390 5:40:43 +2:29:34 stephan ulbing M AK 50 1970 AUT
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11. Schneeberg TRAIL - W

11. Schneeberg TRAIL - M AK

26. Raiffeisen Schneeberglauf und 11. Schneeberg TRAIL Samstag, 17. Juni 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

73 432 5:43:49 +2:32:40 Hans Stockinger M AK 50 1960 AUT

74 400 5:45:23 +2:34:14 Alexander Spannring M AK 1997 AUT Bergrettung Puchberg Gruppe 2

75 411 5:45:23 +2:34:15 Gerhard Lesch M AK 50 1970 AUT

76 378 5:46:02 +2:34:53 Laszlo Reisz M AK 50 1964 HUN

77 336 5:46:41 +2:35:32 Vincenz Haberland M AK 1996 AUT

78 321 5:46:41 +2:35:33 Harald Kubiena M AK 50 1971 AUT

79 362 5:48:36 +2:37:27 Andreas Hanisch M AK 1990 AUT

80 379 5:48:36 +2:37:27 Matthias Tschanter M AK 1990 AUT

81 331 5:49:05 +2:37:56 Tobias Bolt M AK 40 1975 AUT

82 361 5:54:23 +2:43:14 Christian Schicker M AK 50 1964 AUT S-HOLZ

83 406 5:55:07 +2:43:58 Markus Pfister M AK 50 1971 AUT

84 312 5:57:38 +2:46:29 Florian Loecker M AK 1985 AUT

85 319 6:02:50 +2:51:41 Ferenc Benecz M AK 40 1978 HUN Mozgásvilág

86 413 6:03:30 +2:52:21 Peter Molnár M AK 40 1975 SVK

87 391 6:03:45 +2:52:36 Gregor Hermetter M AK 1990 AUT

88 317 6:22:56 +3:11:47 Philipp Prandler M AK 1986 AUT

89 407 6:28:27 +3:17:18 Dániel Láng M AK 1986 HUN

90 367 6:28:28 +3:17:19 Robert Petresevics M AK 50 1969 HUN

91 356 6:33:13 +3:22:04 Alexander Stangl M AK 50 1968 AUT

92 412 6:34:49 +3:23:40 walter bogath M AK 50 1955 AUT öav südburgenland

93 374 6:42:04 +3:30:55 Norbert Kozma M AK 50 1969 HUN

94 347 6:49:43 +3:38:34 Krzysztof Schauer M AK 40 1981 POL

95 334 7:07:20 +3:56:11 Michael Dobler M AK 40 1981 AUT

96 306 7:08:13 +3:57:04 Daniel Mendel M AK 1985 HUN

97 307 7:08:13 +3:57:04 Hartung Tamás M AK 1986 HUN

DNF 335 Bernhard Thain M AK 40 1977 AUT

DNF 368 Janos Szilagyi M AK 50 1970 HUN

DNS 302 Nico Westermeier M AK 1996 GER

DNS 308 Markus Herrmann M AK 40 1980 GER SV Landshut Münchnerau

DNS 313 László Cserta M AK 50 1969 HUN

DNS 316 Jürgen Loidl M AK 1985 AUT

DNS 337 Michael Kölbis M AK 1990 AUT

DNS 339 Benjamin Kerschhofer M AK 1990 AUT

DNS 341 Franz Gschiegl M AK 50 1955 AUT LC Running Puchberg

DNS 342 Gergely Földi M AK 1991 HUN Vienna Running Collective

DNS 364 Markus Androsch-Lugbauer M AK 1990 AUT

DNS 372 Lucas Wimmer M AK 1987 AUT

DNS 397 Hubert Ebenberger M AK 40 1979 AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 403 4:18:31 Evelyne Lachner W AK 50 1969 AUT LC Running Puchberg

2 427 4:21:26 +2:55 Eliška Vondráková W AK 1987 CZE

3 386 4:21:40 +3:09 Kateina Šafránková W AK 1996 CZE

4 399 4:35:03 +16:32 Patrizia Schram W AK 1984 AUT ULC Transfer/St. Veit Gölsen

5 375 4:42:10 +23:39 Gabriella Makka W AK 40 1977 HUN

6 428 4:50:00 +31:28 iva starkova W AK 50 1970 CZE Dermatovenerolog. ambulance

7 344 4:57:09 +38:37 Stefanie Fißler W AK 40 1983 AUT

8 377 5:01:14 +42:43 Silvia Köhler W AK 1984 AUT LC Running Puchberg

9 353 5:07:03 +48:32 Lisa Haas W AK 1985 AUT

10 328 5:17:48 +59:16 Marlies Weinelt W AK 50 1970 GER Sportunion Tulln

11 421 5:20:09 +1:01:38 Olga Ebhart W AK 50 1973 AUT WHC X-sport

12 424 5:24:21 +1:05:49 Dominika Stárková W AK 1997 CZE

13 345 5:39:12 +1:20:40 Katharina Meng W AK 1984 AUT

14 310 5:42:40 +1:24:08 Judith Hinteregger W AK 40 1982 GER

15 382 5:47:32 +1:29:01 Timea Prajczer W AK 40 1975 HUN

16 418 6:01:21 +1:42:50 Sabine Binder W AK 40 1978 AUT Frauenlauftraining Bad Vöslau

17 343 6:05:48 +1:47:17 Katalin Zrinyi W AK 40 1975 HUN

18 326 6:11:39 +1:53:07 Marlies Haslinger W AK 1984 AUT

19 340 6:30:41 +2:12:10 Alexandra Szántó W AK 1993 HUN

DNS 301 Sibylle Kietaibl W AK 50 1967 AUT

DNS 323 Rina Hillinga W AK 40 1979 AUT

DNS 358 Hajni Pék W AK 1989 HUN

DNS 366 Stefanie Habeler W AK 40 1982 AUT KSU Gutenstein

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 405 3:11:08 Mario Bauernfeind M AK 1991 AUT Peeroton Winners Stuff

2 300 3:48:33 +37:24 Thorben Rahlves M AK 1993 AUT Hammer Nutrition Austria

3 429 3:52:39 +41:30 Marian Hanea M AK 1987 AUT

4 373 3:54:55 +43:46 Alexander Mastnak M AK 1984 AUT

5 330 4:00:46 +49:37 Tobias Batik M AK 1997 AUT Vienna Running Collective
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11. Schneeberg TRAIL - W AK

11. Schneeberg TRAIL - M AK 40

26. Raiffeisen Schneeberglauf und 11. Schneeberg TRAIL Samstag, 17. Juni 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

6 324 4:00:47 +49:39 Tobias Reining M AK 1997 AUT Vienna Running Collective

7 430 4:03:25 +52:16 Michael Kaindl M AK 1985 AUT

8 357 4:05:12 +54:03 Jakob Hoffmann M AK 1994 AUT Wechselland Runners

9 352 4:06:23 +55:14 Oliver Leodolter M AK 1991 AUT

10 351 4:14:13 +1:03:04 Samuel Falkensteiner M AK 1993 AUT

11 350 4:14:14 +1:03:05 Jan Schippel M AK 1996 AUT

12 387 4:16:16 +1:05:07 Tomáš Šafránek M AK 1992 CZE

13 354 4:18:52 +1:07:44 Christoph Eisenköbl M AK 1999 AUT

14 355 4:25:47 +1:14:38 David Javor M AK 1984 SLO MedAustron

15 309 4:29:50 +1:18:41 Christoph Gasser M AK 1993 AUT

16 385 4:31:30 +1:20:22 Poór Péter M AK 1989 HUN LubicsSzilvirunningteam

17 380 4:33:16 +1:22:08 Patrik Klaus M AK 1994 AUT

18 398 4:35:26 +1:24:17 Andreas Schagerl M AK 1985 AUT Egger läuft

19 320 4:37:53 +1:26:44 Viktor Takács M AK 1986 HUN

20 384 4:38:48 +1:27:39 Peter Uzsak M AK 1990 AUT

21 348 4:41:13 +1:30:04 Tobias Kaufmann M AK 1996 AUT

22 408 4:46:12 +1:35:03 Karl Gspandl M AK 1985 AUT LTC Seewinkel

23 381 4:53:28 +1:42:20 David Köhler M AK 1996 AUT

24 315 5:00:04 +1:48:55 Martin Klampfl M AK 1986 AUT

25 325 5:00:54 +1:49:45 Alann Robin M AK 1990 FRA

26 417 5:00:57 +1:49:48 Stefan Wagersreiter M AK 1991 AUT

27 304 5:10:40 +1:59:31 Christoph Sindlgruber M AK 1985 AUT

28 365 5:16:31 +2:05:22 Bence Horvath M AK 1985 HUN Vienna Running Collective

29 395 5:16:32 +2:05:23 Károly Czunyi M AK 1990 HUN

30 410 5:17:20 +2:06:12 Klemens Gelbenegger M AK 1996 AUT

31 322 5:21:05 +2:09:56 Patrick Sendlhofer M AK 1988 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt

32 363 5:25:24 +2:14:15 Patrick Krumböck M AK 1991 AUT

33 394 5:35:52 +2:24:43 Johannes Horak M AK 1984 AUT

34 400 5:45:23 +2:34:14 Alexander Spannring M AK 1997 AUT Bergrettung Puchberg Gruppe 2

35 336 5:46:41 +2:35:32 Vincenz Haberland M AK 1996 AUT

36 362 5:48:36 +2:37:27 Andreas Hanisch M AK 1990 AUT

37 379 5:48:36 +2:37:27 Matthias Tschanter M AK 1990 AUT

38 312 5:57:38 +2:46:29 Florian Loecker M AK 1985 AUT

39 391 6:03:45 +2:52:36 Gregor Hermetter M AK 1990 AUT

40 317 6:22:56 +3:11:47 Philipp Prandler M AK 1986 AUT

41 407 6:28:27 +3:17:18 Dániel Láng M AK 1986 HUN

42 306 7:08:13 +3:57:04 Daniel Mendel M AK 1985 HUN

43 307 7:08:13 +3:57:04 Hartung Tamás M AK 1986 HUN

DNS 302 Nico Westermeier M AK 1996 GER

DNS 316 Jürgen Loidl M AK 1985 AUT

DNS 337 Michael Kölbis M AK 1990 AUT

DNS 339 Benjamin Kerschhofer M AK 1990 AUT

DNS 342 Gergely Földi M AK 1991 HUN Vienna Running Collective

DNS 364 Markus Androsch-Lugbauer M AK 1990 AUT

DNS 372 Lucas Wimmer M AK 1987 AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 427 4:21:26 Eliška Vondráková W AK 1987 CZE

2 386 4:21:40 +0:14 Kateina Šafránková W AK 1996 CZE

3 399 4:35:03 +13:37 Patrizia Schram W AK 1984 AUT ULC Transfer/St. Veit Gölsen

4 377 5:01:14 +39:48 Silvia Köhler W AK 1984 AUT LC Running Puchberg

5 353 5:07:03 +45:36 Lisa Haas W AK 1985 AUT

6 424 5:24:21 +1:02:54 Dominika Stárková W AK 1997 CZE

7 345 5:39:12 +1:17:45 Katharina Meng W AK 1984 AUT

8 326 6:11:39 +1:50:12 Marlies Haslinger W AK 1984 AUT

9 340 6:30:41 +2:09:14 Alexandra Szántó W AK 1993 HUN

DNS 358 Hajni Pék W AK 1989 HUN

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 314 3:13:36 Jií Petr M AK 40 1979 CZE SALOMON

2 389 3:33:07 +19:31 Stefan Wrzaczek M AK 40 1980 AUT UTTB

3 388 4:09:58 +56:22 Matthias Stranz M AK 40 1976 AUT

4 383 4:17:55 +1:04:19 Daniel Volchek M AK 40 1981 AUT

5 416 4:19:09 +1:05:33 Klaus Waitz M AK 40 1978 AUT LC Running Puchberg

6 333 4:34:27 +1:20:51 Sigi Thaler M AK 40 1976 AUT

7 369 4:35:49 +1:22:13 Aleksandar Antonijevic M AK 40 1982 AUT

8 431 4:35:56 +1:22:20 Florian Woracek M AK 40 1980 AUT ULC Transfer St. Veit

9 376 4:38:13 +1:24:37 Christian Katzettl M AK 40 1974 AUT Poker Juniors Runners

10 392 4:40:57 +1:27:21 Rene Mayerstetter M AK 40 1982 AUT LC Running Puchberg

11 311 4:48:22 +1:34:46 Albert Krumpel M AK 40 1980 AUT
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11. Schneeberg TRAIL - W AK 40

11. Schneeberg TRAIL - M AK 50

11. Schneeberg TRAIL - W AK 50

26. Raiffeisen Schneeberglauf und 11. Schneeberg TRAIL Samstag, 17. Juni 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

12 393 5:01:52 +1:48:16 Daniel Civegna M AK 40 1974 AUT Weekly Long Run

13 396 5:05:46 +1:52:10 Lucius Wolter M AK 40 1979 GER Trailjäger

14 370 5:06:25 +1:52:49 Reinhold Vögerl M AK 40 1983 AUT

15 349 5:08:05 +1:54:29 Martin Felbermaier M AK 40 1978 AUT Sportunion Pfaffstätten

16 359 5:10:10 +1:56:33 Lukas Jägerhofer M AK 40 1981 AUT MedAustron

17 360 5:15:49 +2:02:13 Robert Laschober M AK 40 1975 AUT

18 303 5:16:36 +2:03:00 Stefan Walter M AK 40 1976 AUT

19 422 5:17:54 +2:04:17 Christian Hasenöhrl M AK 40 1983 AUT running Tattendorf

20 419 5:20:11 +2:06:35 Clemens Thalhammer M AK 40 1975 AUT

21 305 5:20:15 +2:06:39 Thomas Schernthaner M AK 40 1981 AUT

22 346 5:20:27 +2:06:51 Markus Gotsmy M AK 40 1981 AUT BAK Sportgruppe

23 318 5:29:38 +2:16:02 András Kakuk M AK 40 1974 HUN Mozgásvilág

24 329 5:36:43 +2:23:07 Haitao Feng M AK 40 1979 AUT

25 423 5:40:13 +2:26:37 Christian Reisacher M AK 40 1980 AUT

26 404 5:40:15 +2:26:39 Andreas Schweninger M AK 40 1975 AUT Austrian Sky & Trailrunning Association

27 331 5:49:05 +2:35:29 Tobias Bolt M AK 40 1975 AUT

28 319 6:02:50 +2:49:14 Ferenc Benecz M AK 40 1978 HUN Mozgásvilág

29 413 6:03:30 +2:49:54 Peter Molnár M AK 40 1975 SVK

30 347 6:49:43 +3:36:07 Krzysztof Schauer M AK 40 1981 POL

31 334 7:07:20 +3:53:44 Michael Dobler M AK 40 1981 AUT

DNF 335 Bernhard Thain M AK 40 1977 AUT

DNS 308 Markus Herrmann M AK 40 1980 GER SV Landshut Münchnerau

DNS 397 Hubert Ebenberger M AK 40 1979 AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 375 4:42:10 Gabriella Makka W AK 40 1977 HUN

2 344 4:57:09 +14:58 Stefanie Fißler W AK 40 1983 AUT

3 310 5:42:40 +1:00:29 Judith Hinteregger W AK 40 1982 GER

4 382 5:47:32 +1:05:21 Timea Prajczer W AK 40 1975 HUN

5 418 6:01:21 +1:19:10 Sabine Binder W AK 40 1978 AUT Frauenlauftraining Bad Vöslau

6 343 6:05:48 +1:23:38 Katalin Zrinyi W AK 40 1975 HUN

DNS 323 Rina Hillinga W AK 40 1979 AUT

DNS 366 Stefanie Habeler W AK 40 1982 AUT KSU Gutenstein

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 409 4:17:16 Werner Hirsch M AK 50 1966 AUT Moving Running

2 420 4:21:47 +4:30 Robert Scheifler M AK 50 1967 AUT

3 338 4:26:49 +9:32 Gerald Prinzhorn M AK 50 1967 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt

4 426 4:40:40 +23:24 Jean-Luc Bourdin M AK 50 1966 FRA Lycée Français de Vienne

5 415 4:41:01 +23:44 Roland Lichtenwörther M AK 50 1969 AUT LC Running Puchberg

6 371 4:46:06 +28:50 Klaus Pataki M AK 50 1973 AUT

7 425 5:01:55 +44:38 Jean-Paul Brugiere M AK 50 1964 AUT Lycée Français de Vienne

8 414 5:08:04 +50:47 Josef Pucher M AK 50 1959 AUT

9 401 5:16:18 +59:02 Michael Zauner M AK 50 1970 AUT

10 332 5:16:18 +59:02 Martin Schwarz M AK 50 1969 AUT Wechselland Runners

11 327 5:18:44 +1:01:27 Peter Weinelt M AK 50 1966 AUT Sportunion Tulln

12 402 5:21:05 +1:03:49 Martin Rottensteiner M AK 50 1972 AUT TRT-Diepolz

13 390 5:40:43 +1:23:26 stephan ulbing M AK 50 1970 AUT

14 432 5:43:49 +1:26:32 Hans Stockinger M AK 50 1960 AUT

15 411 5:45:23 +1:28:07 Gerhard Lesch M AK 50 1970 AUT

16 378 5:46:02 +1:28:45 Laszlo Reisz M AK 50 1964 HUN

17 321 5:46:41 +1:29:25 Harald Kubiena M AK 50 1971 AUT

18 361 5:54:23 +1:37:07 Christian Schicker M AK 50 1964 AUT S-HOLZ

19 406 5:55:07 +1:37:51 Markus Pfister M AK 50 1971 AUT

20 367 6:28:28 +2:11:11 Robert Petresevics M AK 50 1969 HUN

21 356 6:33:13 +2:15:57 Alexander Stangl M AK 50 1968 AUT

22 412 6:34:49 +2:17:32 walter bogath M AK 50 1955 AUT öav südburgenland

23 374 6:42:04 +2:24:48 Norbert Kozma M AK 50 1969 HUN

DNF 368 Janos Szilagyi M AK 50 1970 HUN

DNS 313 László Cserta M AK 50 1969 HUN

DNS 341 Franz Gschiegl M AK 50 1955 AUT LC Running Puchberg

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 403 4:18:31 Evelyne Lachner W AK 50 1969 AUT LC Running Puchberg

2 428 4:50:00 +31:28 iva starkova W AK 50 1970 CZE Dermatovenerolog. ambulance

3 328 5:17:48 +59:16 Marlies Weinelt W AK 50 1970 GER Sportunion Tulln

4 421 5:20:09 +1:01:38 Olga Ebhart W AK 50 1973 AUT WHC X-sport

DNS 301 Sibylle Kietaibl W AK 50 1967 AUT
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26. Raiffeisen Schneeberglauf und 11. Schneeberg TRAIL Samstag, 17. Juni 2023
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